

Sabine Lundgaard Holding ApS

Bandholmvej 9, 2500 Valby

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 38 52 38 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Sabine Lundgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sabine Lundgaard Holding ApS
Bandholmvej 9
2500 Valby

CVR-nr.: 38 52 38 21

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Sabine Lundgaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver beslægtet aktivitet efter direktionens skøn og nærmere beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 101.015 mod 144.617 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-3.750	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	105.000	150.000
Øvrige finansielle omkostninger	-235	-1.633
Resultat før skat	101.015	144.617
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	101.015	144.617
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Overføres til overført resultat	101.015	38.817
Disponeret i alt	101.015	144.617

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		371.665	371.665
Finansielle anlægsaktiver i alt		371.665	371.665
Anlægsaktiver i alt		371.665	371.665
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		37.232	41.217
Omsætningsaktiver i alt		37.232	41.217
Aktiver i alt		408.897	412.882

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Overført resultat	354.347	253.332
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>105.800</u>
	Egenkapital i alt	<u>404.347</u>	<u>409.132</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
	Anden gæld	<u>800</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.550</u>	<u>3.750</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.550</u>	<u>3.750</u>
	Passiver i alt	<u>408.897</u>	<u>412.882</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	253.332	214.515
Årets overførte overskud eller underskud	101.015	38.817
	<u>354.347</u>	<u>253.332</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>105.800</u>
	<u>0</u>	<u>105.800</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 3, derudover har selskabet ingen eventualposter mv.		